報道資料                       彦根市議会

                          Hikone City council

令和３年９月７日

決算特別委員会の設置および互選結果について（お知らせ）

 みだしのことについて、令和 3 年 9 月 6 日付けで決算特別委員会が下記のと

おり設置され、互選により正副委員長が決まりましたので、お知らせします。

記

決算特別委員会  委員長     安澤 勝

副委員長    小川 吉則

              委員      黒澤 茂樹

                        小川 隆史

                        伊藤 容子

                        堀口 達也

                        長﨑 任男

                        森野 克彦

                        森田 充

                        中川 睦子

 問い合わせ先

議会事務局

担当：髙木、中川

電話：０７４９－３０－６１３０

FAX：０７４９－２２－０９０６

E－mail：gikai_bu@ma.city.hikone.shiga.jp